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7、图中F为地面以上层数;

1、本规划是依据甲方提供的地形图进行设计。
规划说明：

2、本图坐标系为2000国家大地坐标系；

3、本规划图中所标注尺寸均以米为单位，标注尺寸均为外墙尺寸;

5、本规划建筑耐火等级设计为一级；

6、本规划符合《建筑设计防火规范》GB 50016-2014(2018年版) 要求；

10、未说明部分按国家相关规范执行。

架空管廊等影响灭火救援工作;
8、消防车道与建筑之间不应设置妨碍消防车操作的树木、架空高压电力线、

9、消防车道的路面、消防救援操作场地、消防车道和消防登高操作场地
下面的管道和暗沟等，应能承受重型消防车的压力；消防登高操作场地坡度不超过3%；

4、本规划建筑高度H表示为室外地坪至屋面高度,h1为室外自然地坪计算至女儿墙顶的高度；

《建筑防火通用规范GB 55037-2022》 要求；
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总技术经济指标表

项目名称

总用地面积

总建筑面积

地下二层设备房

地下层车库

酒店

计容建筑面积

酒店

不计容建筑面积

地下一层车库

地下二层设备房

三层夹层

建筑基底面积

建筑密度

容积率

绿地面积

绿地率

停车位

露天停车位

地下停车位

普通车位

充电桩车位

机械车位

非机动车停车位

客房数量

其中
其中

其中

其中

序号 单位 数量
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㎡

㎡

㎡
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㎡
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-
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32018.09

671.23

4541.28
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4541.28
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2249.07
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数量

7565.00

31346.86

4541.28

26805.58

26413.98

26413.98

4932.88

4541.28

391.60

2249.07

29.73%

3.49

2269.1

30%

200

91

109

5

20

82

95

350

调整前 调整后

无障碍车位 个 2 2

其中

根据建设单位申请，梅州市君怡国际大酒店有限公司规划总平面调整方案正报梅州高新区规环局审查，根据有关规定予以批前公示。

具体规划方案批前公示图详见附件，该图仅为示意图，以最后审批为准。如对本规划方案有异议，可反馈意见。

公示时间：2024年9月9日至2024年9月18日(公示期10天)。

公示地点：项目用地现场、网站公示

经办科室：梅州高新区规环局

联系地址：梅州高新区办公大楼206室

联系方式：0753-2486056

邮箱：mzgxqgjb@126.com
2024.09.09


